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Knarren-Bit-Satz

40/29/4 SCI
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Model  40/29/4 SCI

Bezeichnung. Knarren-Bitsatz Nr.40/29/4 SCI 33 St.

Eigenschaften. e im Softcase mit Hartschaumeinlage
Inhalt 33-teilig:
1 Bitratsche Nr. 4008-2
1 Knarre Nr. 418B
8 Steckschliisseleinsdtze mit Sechskant, 1/4" Nr. 40: 5,5; 6;7; 8;10;12; 13; 14 mm
1 Bit flir Schlitzschrauben Nr. 1166: 1,0 x 5,5 mm
5 Bits fiir Kreuzschlitzschrauben Nr. 1221-1223: PH1 (2x); PH2 (2x); PH3
5 Bits fiir POZIDRIV®/SUPADRIV® Schrauben Nr. PZ 1221-PZ 1223: PZ1 (2x); PZ2 (2x)
6 Bits fir Innen-TORX® Schrauben Nr. 1440-1446: T10; T15; T20; T25; T30; T40
4 Bits fur Innensechskantschrauben Nr. 1300-1303: 3; 4; 5; 6 mm
1 Verbindungsteil mit AuBensechskant und AuB3envierkant 1/4", zur Aufnahme von
Steckschliisseleinsatzen 1/4" Nr. 3116
1 Schnellwechselhalter Nr. 3825/1

Vorteile.

8 Steckschliisseleinsatze 5,5-14 mm | Bits 1xSL, 5xPH, Bitratschen-Schraubendreher, 1/4 " (D 6,3) Sechskant,

5xPZ, 4xINHEX, 6xTORX® | Verbindungsadapter | 7,5 ° Arbeitswinkel, 2-Komponentengriff, Klingenlange

Schnellwechsel-Bithalter. 25 mm, 18120002.

Umschaltbare Bit-Feinzahnknarre mit Stahlgriff, 80 80 Zahne ermaglichen einen Arbeitswinkel von nur 4,5°
Zahne, Lange 90 mm, DIN 3126/1S0 1173, Chrome- — fur effizientes Arbeiten auch auf engstem Raum

Alloy-Steel, verchromt



Produkt-Highlights.

Grofie Auswahl.
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STAHLWILLE bietet ein umfangreiches Sortiment an Bits fir verschiedene
Schraubentypen. Besonders praktisch: Bei Verlust einzelner Bits sind diese ganz
unkompliziert einzeln nachbestellbar.

Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge 33 St
Breite mm (b) 145 mm
Héhe mm (h) 55 mm
Lange mm (L) 195 mm
Varianten.

Art.-Nr. Artikelnr (ERP)

91220419 40/29/4 SCI

Bezeichnung

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)

Laénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht (g)

Knarren-Bitsatz Nr.40/29/4 SCI 33 St.

195

145

55

195

145

55

1.555125 dm3
91220419

0,680

0,000

0,004
4018754333448
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000

1

680 g

4018754333448
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GTIN-Code.

47018 448“

Ersatzteile/Ersatzteil fiir.

7547333

81230043
Softcase

Bilder.

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Deutschland - Tel.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




