



Knarren-Bit-Satz

40/29/4 SCI

Art.No. 91220419

GTIN **4018754333448** Model **40/29/4 SCI**

Bezeichnung. Knarren-Bitsatz Nr.40/29/4 SCI 33 St.

Eigenschaften. • im Softcase mit Hartschaumeinlage

Inhalt 33-teilig:

1 Bitratsche Nr. 4008-2

1 Knarre Nr. 418B

8 Steckschlüsseleinsätze mit Sechskant, 1/4" Nr. 40: 5,5; 6; 7; 8; 10; 12; 13; 14 mm

1 Bit für Schlitzschrauben Nr. 1166: 1,0 x 5,5 mm

5 Bits für Kreuzschlitzschrauben Nr. 1221-1223: PH1 (2x); PH2 (2x); PH3

5 Bits für POZIDRIV®/SUPADRIV® Schrauben Nr. PZ 1221-PZ 1223: PZ1 (2x); PZ2 (2x)

6 Bits für Innen-TORX® Schrauben Nr. 1440-1446: T10; T15; T20; T25; T30; T40

4 Bits für Innensechskantschrauben Nr. 1300-1303: 3; 4; 5; 6 mm

1 Verbindungsteil mit Außensechskant und Außenvierkant 1/4", zur Aufnahme von

Steckschlüsseleinsätzen 1/4" **Nr. 3116** 1 Schnellwechselhalter **Nr. 3825/1**

Vorteile.

8 Steckschlüsseleinsätze 5,5-14 mm | Bits 1xSL, 5xPH, 5xPZ, 4xINHEX, 6xTORX® | Verbindungsadapter | Schnellwechsel-Bithalter.

Umschaltbare Bit-Feinzahnknarre mit Stahlgriff, 80 Zähne, Länge 90 mm, DIN 3126/ISO 1173, Chrome-Alloy-Steel, verchromt Bitratschen-Schraubendreher, 1/4 " (D 6,3) Sechskant, 7,5 ° Arbeitswinkel, 2-Komponentengriff, Klingenlänge 25 mm, 18120002.

80 Zähne ermöglichen einen Arbeitswinkel von nur 4,5° – für effizientes Arbeiten auch auf engstem Raum

Produkt-Highlights.



Große Auswahl.

STAHLWILLE bietet ein umfangreiches Sortiment an Bits für verschiedene Schraubentypen. Besonders praktisch: Bei Verlust einzelner Bits sind diese ganz unkompliziert einzeln nachbestellbar.

Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge	33 St.
Breite mm (b)	145 mm
Höhe mm (h)	55 mm
Länge mm (L)	195 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)	195
Breite mm (IFS)	145
Höhe mm (IFS)	55
Länge (verpackt, mm)	195
Breite (verpackt, mm)	145
Höhe (verpackt, mm)	55
Volumen (verpackt, dm3)	1.555125 dm3
ArtNr.	91220419
Gewicht (brutto, kg)	0,680
Gewicht PAP (kg)	0,000
Gewicht PVC (kg)	0,004
GTIN	4018754333448
Ursprungsland	GERMANY
Ursprungsregion	Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr	82060000
Packnorm	1
Gewicht (g)	680 g

Varianten.

ArtNr.	Artikelnr (ERP)	Bezeichnung	GTIN
91220419	40/29/4 SCI	Knarren-Bitsatz Nr.40/29/4 SCI 33 St.	4018754333448

GTIN-Code.



Ersatzteile/Ersatzteil für.



81230043 Softcase

Bilder.

